
250916-2024 Page 1/3

5.1.16.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 250916-2024 - Změna smlouvy

Španělsko – Opravy a údržba výpočetní techniky – Servicios de Gestión Integral del Servicio a 
Usuarios y Sedes en la Administración de Justicia
OJ S 83/2024 26/04/2024
Oznámení o změně smlouvy
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Junta de Contratación del Ministerio de Justicia
E-mail: juntacontratacion@mjusticia.es

2. Řízení

Řízení
Název: Servicios de Gestión Integral del Servicio a Usuarios y Sedes en la Administración de 
Justicia
Popis: Servicios de Gestión Integral del Servicio a Usuarios y Sedes en la Administración de 
Justicia
Identifikátor řízení: 63ef59be-d862-46fb-8a93-b545be72c79b
Interní identifikátor: ASE/2021/073

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50312000 Opravy a údržba výpočetní techniky
Další klasifikace (cpv): 72600000 Výpočetní podpora a poradenské služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0002
Název: Atención a Usuarios y Soporte en Sede
Popis: Área de competencia: Atención a Usuarios en Primer Nivel
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50312000 Opravy a údržba výpočetní techniky
Další klasifikace (cpv): 72600000 Výpočetní podpora a poradenské služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Další informace, mediace a přezkum

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/250916-2024
mailto:juntacontratacion@mjusticia.es


250916-2024 Page 2/3

8.1.

7.1.1.

7.1.

6.1.2.

6.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Junta de Contratación del Ministerio de Justicia - Tribunal 
Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Ibermatica, S.A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0002
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 20 639 291,06 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ASE/2021/073
Datum výběru vítěze: 29/12/2021
Datum uzavření smlouvy: 15/02/2022

7. Změna

Změna
Identifikátor předchozího oznámení o zadání smlouvy: 106903-2022
Důvod změny: Potřeba změny z důvodu okolností, které pečlivý kupující nemohl předvídat.
Popis: Prorroga de contrato inicial
Změna
Popis změn: PSE/2024/046
Identifikátor sekce: CON-0001

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Junta de Contratación del Ministerio de Justicia
Registrační číslo: 10796410123401
Registrační číslo: S2813610I
Obec: Madrid
PSČ: 28015
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Junta de Contratación del Ministerio de Justicia
E-mail: juntacontratacion@mjusticia.es
Telefon: +34 913902222
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Obec: Madrid
PSČ: 28020
Země: Španělsko

mailto:juntacontratacion@mjusticia.es


250916-2024 Page 3/3

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Ibermatica, S.A.
Registrační číslo: A20038915
Obec: Donostia/San Sebastián
Země: Španělsko
E-mail: aapp@ibermatica.com
Telefon: 943413500
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d1ad1461-c534-499c-97e8-5b833a5728c4  -  01
Druh formuláře: Změna smlouvy
Typ oznámení: Oznámení o změně smlouvy
Podtyp oznámení: 38
Datum odeslání oznámení: 25/04/2024 13:08:16 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 250916-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 83/2024
Datum zveřejnění: 26/04/2024

mailto:aapp@ibermatica.com

